ГОСУДАРСТВЕННОЕ бю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАВИТИНСКАЯ БОЛЬНИЦА

ПРИКАЗ

от « 2016 г. №

г.Завитинск

«»

На основании приказа министерства здравоохранение Амурской
области № 1227 от 02.12.2016 г. «Правила ознакомления патента, либо его
законного представителя с медицинской документацией, отражающей
состояние здоровья пациента»

приказываю:

1. Козыкину Н.В. - заместителя главного врача назначить ответственной
за разработку и исполнение правил ознакомления пациента либо его
законного представителя с оригиналами медицинской документации.

2. Кабинет № 22 поликлиники выделить для ознакомления с медицинской
документацией, определить график работы четверг с 14.00 до 16.00
часов..

3. Утвердить журнал учета пациентов либо законных представителей для
ознакомления с оригиналами медицинской документации.

4. 08.12.2016 г. провести семинар с медицинскими работниками по
вопросу ознакомления с оригиналами медицинской документации.

5. Разместить правила ознакомления пациента либо его законного
представителя с оригиналами медицинской документации на сайте
ГБУЗ АО «Завитинская больница» и информационных стендах в
структурных подразделениях.

Главный врач

) ..

О

Л.А.Колесова